
Verksamhetsberättelse Obbola båtklubb 2025

Obbola båtklubb har under året fortsatt utveckla sin verksamhet och stärka  gemenskapen mellan 
medlemmarna. Genom gemensamt arbete och aktiviteter har vi haft ett bra och framgångsrikt år.

Styrelsen har under året bestått utav.

Ordförande Robert Ahlström

Sekreterare Jan Forsberg

Kassör Kent Dryler

Samt ledaröterna Roger Andersson, Anders Nygren och Peter West.

Styrelsen har under året haft 9st styrelsemöten, 

Klubben har i dagsläget ca 113st medlemmar. Någon gammal medlem som slutat och några nya 
som  tillkommit men på det stora hela ungefär som tidigare år. Medlemsintresset är stabilt och vi 
förutspår en god utveckling

Under året har klubben genomfört ett flertal aktiviteter

Årsmöte med tillhörande middag.

Sjösättning och upptagning utav våra båtar.

Vi har haft tre stycken arbetsdagar med god uppslutning där mycket viktigt arbete hunnits med.

Vi firade nationaldagen i klubbstugan med tårta och kaffe många medlemmar kom förbi och 
verkade uppsakatta initiativet.

En del utav oss firade midsommar nere i hamnen.

6e september hade vi höstfest nere i hamnen med tipsrunda, grillning och bastu.

Vi har under året vart drabbade av ett par rejäla stormar.

31 juli drog en rejäl sommarstorm förbi som välte konstverket på piren och fick flera båtar att 
släppa från förtöjningarna.

26e december kom ytterligare en storm och tog vintertäckningarna från några båtar.

Under året har vi tillsammans genomfört föjande förbättringar i klubben

Pirbommarna har fått flottar för att klara vintern utan att måsta tas upp.



Vi har städat och slyröjt hanmområdet.

I slutet av brygga fyra har vi grävt ur lite för att bättra på djupet.

Ekonomin har under året varit stabil och i balans.Vi har under åert haft inkomster ifrån 
medlemmsavgifter, bryggplatser samt båthus och uppställningsplatser.
I år har vi inte haft några stora utgifter efter några dyrare år med utbyte utav bryggor.
Dom löpande utgifterna har vart medlemmskapet i båtunionen samt våra arrenden.
Vi har i dagsläget 193 000kr i klubbkassan och det lämnar oss med ett investeringsutrymme om ca 
90 000kr. Styrelsens plan är i dagsläget att skjuta överskottet till kommande verksamhetsår.

Styrelsens tankar om framtiden.
 
Vi hoppas kunna bygga vidare och klämma in några båthus till ovanför brygga tre.

Vi har tankar på att renovera klubbstugan, alternativt byta ut den på sikt.

Förbättra väg och planen inom klubbområdet.

Förlånga brygga fyra en sektion.

Se över brister i klubbens elnät.

Slutligen skulle vi vilja passa på att tacka styrelsen och alla medlemmar som gör det det här möjligt 
och vi ser fram emot ännu ett fint år tillsammans på vattnet!


